[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Анучинского

                                                                          муниципального района
                                                                    25 ноября 2015 года
О передаче полномочий на 2016 год от Анучинского,
 Виноградовского,Гражданского, Чернышевского

сельских поселений на уровень Анучинского муниципального района
В соответствии с п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Анучинского муниципального района

1. Принять Анучинскому муниципальному району полномочия от Анучинского, Виноградовского,  Гражданского, Чернышевского  сельских  поселений по решению следующих вопросов местного значения на срок с 01.01.2016 по 31.12.2016 года:
1.1. полномочия в области формирования, исполнения и контроля за исполнением бюджета;

1.2. присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорого федерального значения, автомобильных дорого регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре.

 2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

   3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

И.о. главы администрации

Анучинского
       муниципального района                                                   А.Я. Янчук
25 ноября 2015 года

№ 28
с. Анучино